Beata??Ml w cle McrceeSe. 17 £>
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m oio non fiat eidem Generali, 
fuifque fuccefforibus canonice 
intrantibus aliquod praeiudiciu, 
in toto eo quod afflictu eft dari, 
ac ex tunc 5 pro conftitutionum 
profatarum confirmatione,Sedi 
Apoftolico fupplicamus, ac a- 
lias,prout in inftrumento publi
co defuper confefto dicitur la
tius contineri* Cum autem,ficut 
«eadem fubiungebat petitio3quia 
firmiora funt ea,quibus Apofto- 
lica Sedes mtercedit,cun£i:as,ta 
vos, quam (vt profertur) diftus 
Magifter G eneralis cupiatis,c 5- 
ftitutioOcs profatas , pro illaru 
fubfiftentia firmi@ri, Apoftolico 
confirmationis munimine robo
rari, fupplicarifeciftis, humili
ter vobis , fuper his, per Sedem 
eadem, de opportuno remedio 
prouideri. Nos igitur omnium, 
&  Angulorum aftorum diftiCa 
pituli Prouincialis; necno inftru 
metaratifficationis, approbatio 
nis,& confirmationis Generalis 
huiufmodi veriores tenores, ac 
fi de verbo,ad verbum,nihil poe- 
nitus ommiffo,infererentur,pr£ 
fentibus pro fufficicnter expref 
fis habentes,huiufmodi fupplica 
rionibusau£loritate Domini Pa 
po,cuius primarie Curiani geri 
mus,&de cuius fpeciali "manda
to,fuper hoc viuo vocis oraculo 
nobis fa&o.Conftitutiones prae- 
fatas,proutperpraffatum Gene 
ralem iaudatx, approbatae, rati- 
figata^dc confirmata fuerunt,ac

ipfitts Generalis laudem, appfcoe 
bationem,ratificationem,&cQ“ 
firrriationeni, tenore pratfentiu 
approbamus , &  confirmamus, 
eilque perpetuae firmitatis ro
bur adjicimus,ac omnes,&fingu 
los, tam iuris, quam faftidefe- 
£lus, fi quiforfam intemenerint 
in eifdem etiam ob non infertia* 
nem dictorum adloru, &  inftru- 
mentorum, aut alias quomodo -̂ 
libet fupplemus, ipfafque confli 
tutiones,in lingulis diftom Or
dinis , &  Prouincias Monafterijs 
inuiolabiliter obferuari * ficque 
per quofeumque iudices,& per- 
fonas, fublata eis etiam eoru cui 
libet, quauis alia iudicandi, im
petrandi , &  definiendi faculta
te,&  auiloritate iudicari,impe
trari, &  definiri deberq, ac irri
tum, &  inane quidquid contra
pnemiffa contigerit quomodo- 
libet attentari decernimus. Quo 
circa diferetis viris Curiaj"cau- 
farum Camerae Apoftolieat Ge
nerali Auditori, &  Scholaftico, 
atque Abbati maiori feculari® 
&  Collegiato oppidi Vailiffold-. 
ti,& Scholaftico Salmantino,v£ 
leant didfis Ecclefiarum, &  eo
rum cuilibet eifdem auSorita- 
te,&  mandato committimus, &  
mandamus, quatenus vobis, ve- 
ftrifque fuccefforibus Capitula 
Prouinciale huiufmodi pro tem 
pore reprefent antibus in perpe
tuum,^ in pramifsis,per-fe,vel 
alium, feu altos Ipecialis defeti—